
電子入札契約一覧表（環境局分）（令和6年4月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 環境共生課 228-7440 生活環境被害に係るアライグマ等対応業務 ホームサービス株式会社 ― R6.4.1 単価契約　9,400円/檻設置1件　ほか

2 環境共生課 228-7440 海域水質調査業務 株式会社総合水研究所 1,269,400 R6.4.1

3 環境共生課 228-7440 河川及び地下水質調査業務
一般財団法人関西環境管理技術セ
ンター

6,292,000 R6.4.1

4 環境共生課 228-7440 大気中のアスベスト調査業務 株式会社日本保健衛生協会 7,425,000 R6.4.1

5 環境共生課 228-7440 一般環境中のダイオキシン類調査業務
ユーロフィン日本環境株式会社　大
阪事業所

1,826,000 R6.4.1

6 環境共生課 228-7440 有害大気汚染物質等調査業務 中外テクノス株式会社　関西支社 7,425,000 R6.4.1

7 環境共生課 228-7440 微小粒子状物質成分分析業務 ムラタ計測器サービス株式会社 4,980,800 R6.4.1

8 環境共生課 228-7440 大気汚染測定機保守点検業務 株式会社ＫＡＮＳＯテクノス 20,680,000 R6.4.1

9 環境対策課 228-7474
工場・事業所等及び悪臭苦情に係る大気汚染
物質等の分析検査業務

株式会社総合水研究所 2,395,800 R6.4.1

10 環境対策課 228-7474 廃棄物焼却施設等のダイオキシン類分析業務
帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木
事業所

3,630,000 R6.4.1

11 環境事業管理課 228-7478 事業系一般廃棄物組成分析調査業務 株式会社地域計画建築研究所 19,140,000 R6.4.1

12 環境業務課 228-7428 堺東駅前公衆便所ほか清掃業務 有限会社堺エコノス 3,685,000 R6.4.1
長期継続契約（令和6年4月1日から令和9年3月
31日まで）

13 クリーンセンター管理課 252-0815 東工場樹木管理業務 株式会社北星フィールド 1,859,000 R6.4.1
長期継続契約（令和6年4月1日から令和9年3月
31日まで）

14 クリーンセンター管理課 252-0815 東工場ごみピット受付案内等業務 株式会社アカツキ 28,472,400 R6.4.1
長期継続契約（令和6年4月1日から令和9年3月
31日まで）

15 クリーンセンター管理課 252-0815 東工場ごみ搬入受付及び料金徴収業務 株式会社井上設備サービス 16,030,300 R6.4.1
長期継続契約(令和6年4月1日から令和9年3月
31日まで)

16 クリーンセンター管理課 282-7400 臨海工場搬入物検査受付案内等業務 タイガー警備保障株式会社 10,989,000 R6.4.1
長期継続契約(令和6年4月1日から令和9年3月
31日まで)



電子入札契約一覧表（環境局分）（令和6年4月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

17 クリーンセンター管理課 252-0815 東工場保健衛生保守業務 あづまやクリーニング 5,280,000 R6.4.1

18 クリーンセンター管理課 252-0815 東工場清掃業務 芳樹園 14,249,400 R6.4.1
長期継続契約(令和6年4月1日から令和9年3月
31日まで)

19 クリーンセンター東工場 255-2216 東工場冷暖房設備保守点検業務 ノイロ空調企画株式会社　堺営業所 4,400,000 R6.4.1

20 クリーンセンター東工場 255-2216 東工場分析計等保守点検業務 株式会社電化エンジニアリング 1,375,000 R6.4.1


